关于召开协会工作会议的通知

各会员单位、有关专家：

根据工作安排，经研究决定召开南京民用爆炸物品安全管理协会工作会议，会期半天。

一、会议时间：2015年7月31日（周五） 14:30-17:00

二、会议地点：南京理工大学民爆楼207（二楼会议室）

三、参会人员：协会会员单位领导和技术负责人等
四、会议内容：

1. 部署和筹备协会将于2015年10月份召开的南京市第一届工程爆破论坛的论文撰写和会议交流等相关工作；

2. 学习由中央办公厅和国务院办公厅下发的关于协（学）会等社团组织工作的有关文件；

3. 主管部门领导对相关工作作指示。
请各相关人员提前做好时间安排，准时参会。

会议联系人：李静

联系电话：84310960  13952097015

南京民用爆炸物品安全管理协会秘书处

                      2015年7月24日